Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2017 № 1049

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 03.03.2016 №438

В соответствии со статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также принимая во внимание обращение филиала по Московскому району города Чебоксары федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии» от 17.05.2017 № 21/ТО/41/2-2263, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение № 1 «Перечень организаций, на которых отбываются наказания в виде исправительных работ», утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 03.03.2016 №438 «Об определении видов обязательных работ и организаций, на которых отбываются наказания в виде обязательных и исправительных работ в городе Новочебоксарске Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 15.04.2016 № 753, от 14.07.2016 №1341, от 04.08.2016 №1435, от 12.01.2017 №15, от 02.02.2017 №188, от 20.03.2017 №434), дополнить строкой 35 следующего содержания:

	35.
	ИП Егоров Ю.Г.
	1

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.

Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

      О.В. Чепрасова
_1560578583.doc
[image: image1.png]